Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:

Количество участников олимпиады:  18 чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1. Дубинин Сергей

Алексеевич

8 23.07.

2006

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 32 80 победитель Кувшинкина

Альбина

Ивановна

2. Архипов Артѐм

Алексеевич

8 24.01.

2007

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 24 60 призѐр Кувшинкина

Альбина

Ивановна

3.

Котова Софья

Вадимовна

8

10.08.

2006

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40

23

58

призѐр

Кувшинкина

Альбина

Ивановна

4.

Добрынина Полина

Васильевна

8 20.09.

2006

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 21 53 призѐр Кувшинкина

Альбина

Ивановна

5.

Ларькова Карина

Сергеевна

9

13.01.

2006

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50

26

52 Призѐр

Кувшинкина

Альбина

Ивановна

6. Маркина Дарья

Сергеевна

9 09.07.

2005

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 24 48 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

7.

Пичугин Данил

Алексеевич

9 27.07.

2005

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 20 40 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

8. Егорова Анастасия

Юрьевна

9 27.07.

2005

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 19 38 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

9. Елисеева Ирина

Станиславовна

9 04.12.

2003

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 19 38 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

10. Маныкина Татьяна

Эдуардовна

9 14.05.

2005

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 16 32 участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

11. Тишкин Никон

Сергеевич

9 03.12.200

5

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50

13

26

Участник

Кувшинкина

Альбина

Ивановна

12. Романова Екатерина

Александровна

10 28.09.

2004

  МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40 26

65 Призѐр

Кувшинкина

Альбина

Ивановна

13. Косимовский Вадим

Юрьевич

10 03.06.

2004

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40

21

53

Призѐр

Кувшинкина

Альбина

Ивановна

14. Носкова Ангелина

Витальевна

10 25.08.

2004

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 13 26 Участник

Кувшинкина

Альбина

Ивановна

15. Шинкина Татьяна

Александровна

10 13.05.

2004

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

40

12

30

Участник

Кувшинкина

Альбина

Ивановна

16. Аверченкова

Василиса

Дмитриевна

11 17.01.

2003

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 18 35

Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

17. Трунилин Иван

Анатольевич

11 18.01.

2004

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 3 8 Участник Макаровский

Владислав

Валентинович

18. Вишнякова Лилия

Павловна

11 07.04.

2004

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 3 8 Участник Макаровский

Владислав

Валентинович

Председатель жюри                                                  Козодаева Ирина Сергеевна

Члены жюри                                                              Егорова Елена Николаевна

                                                                                    Макаров Денис Анатольевич